台灣電信網路產業工會籌備會第一次會議

會議紀錄

時間：2011.03.15 18：00
地點：高雄市林森一路230號10樓會議室
人員：籌備委員張緒中、洪崇益、王朝儀、王汝微、蘇淑貞

議程：

1、 案由：推舉籌備委員會召集人：

決議：推舉張緒中為召集人。

2、 案由：進行有關召募會員、工會章程起草、工作計劃、預算書草擬等分工事項。

說明：

1、 有關召募會員、工會章程起草、工作計劃、預算書草擬等由

張緒中負責。

2、 召募中華電信外包客服人員入會事宜請洪崇益、王汝微負責。

3、 召募線路包商員工入會事宜請王朝儀負責。

4、 召募神腦等通信人員入會事宜請蘇淑貞負責。

決議：通過。

三、案由：為推動相關籌備工作需要，授權召集人聘請無給職執行秘書。

決議：通過。

臨時動議：無

散會：19：10
台灣電信網路產業工會籌備會第二次會議

會議記錄

時間：2011.03.31 18：00
地點：高雄市林森一路230號10樓會議室
人員：籌備委員張緒中、洪崇益、王朝儀、王汝微、蘇淑貞

議程：

一、主席報告：略
二、提案討倫

（一）、案由：審查會員資格。

說明：詳如附件。

決議：一、以三月三十一日前填寫入會表格者為限。

      二、在大會前繳交相關會費者始得行使章程相關權利。
（二）、案由：審查工會章程草案。

說明：詳如附件。

決議：修正部分文字後通過。

（三）、案由：審查工作計劃、預算書草案。

說明：如附件。

決議：作文字修正後通過。

（四）、案由：為召開大會工作需要，授權召集人聘請工作人員若干人，並酌給工作費。

決議：通過授權召集人處理。

三、臨時動議：無。

四、散會：17:30
台灣電信網路產業工會籌備會第三次會議
會議記錄
時間：2011/04/21 13:00
地點：高雄市林森一路230號1樓會客室
人員：籌備委員張緒中、洪崇益、王朝儀、王汝微、蘇淑貞
議程：
一、主席報告：略。
二、提案討倫

（一）、案由：確認出席大會會員資格。
說明：詳如附件。
決議： 一、經審查已繳費會員82人，顏國裕尚未繳費，請汝微再與顏兄洽詢處理。
二、請委員再確認會員人數，如無缺漏以附件人數為準。
（二）、案由：續審查工會章程草案中本會名稱與第18條條文。

說明：為擴大組織運作空間與想像，建議本會名偁修正為「台灣通信網路產業工會」。另第18條文中「設」修正為「置」，候補理事修正為「4」人。
決議：通過。
（三）、案由：聘請邱鐙鋒老師、黃北豪教授、鄧學良董事長為本會顧問。

說明：如附件。
決議：通過。
三、臨時動議：
（一）、案由：因會務需要，建議聘請邱曉彤、李則緯、林曉妤為籌備會執行秘書，請公決。

決議：通過。

（二）、案由：在本會成立前相關會務經費暫存現有帳戶，請公決。

決議：通過。

四、散會：13:50